
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AX65D / AX65L 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018 年 10 月 



 

 



 

 

 

 

― 部品表のご使用について ― 
 

１．集録形式に対し、以下のようにそれぞれ表示してあります。 

①互換性の記号または変更番号 

○互換性の記号は新部品側に表示してあります。 

記　号 変更番号

⇔ ２ 新旧部品兼用可 (互換性あり)

≠ ３ 新旧部品兼用不可 (互換性なし)

← ４ 新部品は旧部品に兼用可 (互換性なし)

→ ５ 旧部品は新部品に兼用可 (互換性なし)

表　示　の　意　味

 

②実施機番の表示 

○数量欄右隣に新旧兼用不可部品と追加・廃止部品の実施機番を記載してあります。 

表示の機番 表　示　の　意　味

○変更前(旧)の部品が表示機番迄使用されている。

○変更により廃止された部品が表示機番迄使用されている。

○変更後(新)の部品が表示機番から使用されている。

○追加採用の部品が表示機番から使用されている。

～15000

15001～

 

③タイトルまたは備考欄 

○必要と思われる事項を注記してあります。 

④販売不可部品 

○イラスト欄に、●印のマークまたは備考欄中☆マークがある部品は単体販売不可部品です。 

 

２．本部品表は改良のため予告なく変更することがあります。 

 



 

目     次 
 

 

 

Fig.01  フレーム ................................................................................... 1 

Fig.02  カバー関係 ................................................................................. 2 

Fig.03  エンジン関係 ............................................................................... 3 

Fig.04  ミッション・ベルト関係 ..................................................................... 4 

Fig.05  旋回レバー関係 ............................................................................. 6 

Fig.06  変速関係 ................................................................................... 7 

Fig.07  クラッチ／ブレーキレバー関係 ............................................................... 8 

Fig.08  クローラ関係 1.............................................................................. 9 

Fig.09  クローラ関係 2............................................................................. 10 

Fig.10  油圧関係 .................................................................................. 11 

Fig.11  リフトアーム関係(AX65L) ................................................................... 12 

Fig.12  リフトダンプ切換関係(AX65L) ............................................................... 13 

Fig.13  リモートレバー関係(AX65L) ................................................................. 14 

Fig.14  荷台関係 1(AX65D).......................................................................... 15 

Fig.15  荷台関係 2(AX65D).......................................................................... 16 

Fig.16  荷台関係 3(AX65L).......................................................................... 17 

Fig.17  ラベル関係 ................................................................................ 18 

 

 



 

1 

Fig.01  フレーム 
 

 

A:AX65D / B:AX65L

図番 品　　番 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME REMARKS

A B I.C.

010 B6400-21114 ﾌﾚｰﾑ 1 -

B6410-21113 ﾌﾚｰﾑ - 1

020 B6400-46230 ｼｰﾄﾄﾘﾂｹ 1 1

030 B622Z-46100 ｼｰﾄ 1 1

040 02156-50100 ﾅｯﾄ M10ｺｱﾀﾏ 3 3

050 04152-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 3 3

060 04013-60100 ﾋﾗﾜｯｼｬ M10 1 1

070 X0000-10933 ｼｰﾄｸｯｼｮﾝｺﾞﾑ 1 1

080 W6009-12000 ﾊﾞﾈ 1 1

090 B4530-46810 ｷｸﾎﾞﾙﾄ M10 1 1

100 W6102-21000 ﾊﾞﾈ 1 1

110 B3220-71540 ﾆﾀﾞｲｽﾄｯﾊﾟｰｺﾞﾑ 2 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

数　量

Q'TY/S.No.

 



 

2 

Fig.02  カバー関係 
 

 

A:AX65D / B:AX65L

図番 品　　番 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME REMARKS

A B I.C.

010 B6410-31110 ｿｳｻﾊﾞﾝ 1 1

020 W6652-30125 ｴｯｼﾞﾄﾘﾑ 1 1 L=125

030 B6400-43111 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰ 1 1

040 W6614-00500 ｴｯｼﾞﾄﾘﾑ 1 1 L=500

050 W6614-00670 ｴｯｼﾞﾄﾘﾑ 1 1 L=670

060 B6410-44810 ﾕｱﾂｶﾊﾞｰ 1 1

070 B6400-44821 ﾕｱﾂｶﾊﾞｰﾖｺ 1 1

080 B6400-31120 ｿｳｻﾊﾞﾝｶﾊﾞｰ 1 1

090 H4130-31610 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ 1 1

100 W0121-00011 ｽﾛｯﾄﾙﾜｲﾔｰ 1 1

110 B6400-56140 ｷﾝｷｭｳﾃｲｼｽｲｯﾁ 1 1

120 W0121-06000 ﾁｮｰｸﾜｲﾔｰ 1 1

130 B3120-31210 ｱﾀﾘｺﾞﾑ 2 2

140 B7250-46720 ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1 1

150 W93A2-00616 3ﾃﾝﾈｼﾞ M6x16(ﾌﾞﾗｯｸ) 9 9

160 W9301-00816 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x16 10 10

170 01053-51020 ﾎﾞﾙﾄ M10x20 2 2

180 01053-51025 ﾎﾞﾙﾄ M10x25 2 2

190 04013-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 4 4

200 04512-60100 ﾋﾗﾜｯｼｬ M10 4 4

210 B6400-55150 ｷﾝｷｭｳﾃｲｼｽｲｯﾁｾﾝ 1 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

数　量 互
換
性Q'TY/S.No.

 



 

3 

Fig.03  エンジン関係 
 

 

A:AX65D / B:AX65L

図番 品　　番 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME REMARKS

A B I.C.

010 YEMGB-18000 ｴﾝｼﾞﾝ 1 1 GB180LN-242

020 B6400-41210 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ 1 1

030 S2020-41310 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ 4 4

040 H4260-41110 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘｰ 1 1

050 H6410-62150 ﾍﾞﾙﾄｵｻｴ 2 2

060 B6400-41410 ﾏﾌﾗｰｴﾝﾁｮｳﾊﾟｲﾌﾟ 1 1

070 B6400-41310 ｴﾝｼﾞﾝﾊｲﾌｳｶﾊﾞｰ 1 1

080 B6400-41620 ｴｱｸﾘｰﾅｶﾊﾞｰ 1 1

090 B6400-41630 ｴｱｸﾘｰﾅｶﾊﾞｰｽﾎﾟﾝｼﾞ 1 1

100 W9301-00816 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x16 4 4

110 01053-50820 ﾎﾞﾙﾄ M8x20 1 1

120 01053-50835 ﾎﾞﾙﾄ M8x35 4 4

130 01053-50855 ﾎﾞﾙﾄ M8x55 1 1

140 01053-50870 ﾎﾞﾙﾄ M8x70 1 1

150 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 18 18

160 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 15 15

170 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 13 13

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

数　量 互
換
性Q'TY/S.No.

 



 

4 

Fig.04  ミッション・ベルト関係 
 

 

A:AX65D / B:AX65L

図番 品　　番 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME REMARKS

A B I.C.

010 W6500-E2035 ｿｳｺｳﾍﾞﾙﾄ 1 1 HP-2 SC35

020 W6500-B2074 ﾁｭｳｶﾝﾍﾞﾙﾄ 1 1 W800 SC74

030 W6501-01026 ﾕｱﾂﾍﾞﾙﾄ 1 1 LB26

040 B6400-11620 ﾁｭｳｶﾝﾌﾟｰﾘｰﾄﾘﾂｹ 1 1

050 H4310-11610 ﾁｭｳｶﾝﾌﾟｰﾘｰ 1 1

060 08141-06005 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2 2 6005 2LS

070 04612-00250 Cﾋﾟﾝ 25 1 1

080 H413Z-11170 ﾍﾞﾙﾄｵｻｴ 1 1

090 X00WB-00102 ﾍﾞﾙﾄﾊﾘ 1 1

100 B6400-32510 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ 1 1

110 W6333-37000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘｰ 1 1

120 W6009-11000 ﾊﾞﾈ 1 1

130 04013-60140 ﾋﾗﾜｯｼｬ M14 1 1

140 05511-52530 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5x30 1 1

150 YMIH3-53D00 ﾄﾗﾝｽﾐｯｼｮﾝ 1 1 H353DBA

160 H6300-11140 Uﾎﾞﾙﾄ 2 2

170 H4310-11121 ﾐｯｼｮﾝﾌﾟｰﾘｰ 1 1

180 B7300-11180 ﾑｼﾈｼﾞ M8x10 1 1

190 W9201-70816 2ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x16-7T 1 1

200 04015-50080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8(9x26x2.6) 1 1

210 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 1 1

220 W9092-01408 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 1 1

230 01053-51025 ﾎﾞﾙﾄ M10x25 1 1

240 W9141-41007 ﾎﾞﾙﾄ M10x140(ﾊﾝﾈｼﾞ) 1 1

250 04013-60100 ﾋﾗﾜｯｼｬ M10 4 4

260 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 7 7

270 02056-50100 ﾅｯﾄ M10 2 2

280 W9092-01410 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M10 5 5

290 01053-51230 ﾎﾞﾙﾄ M12x30 3 3

300 04512-60120 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M12 3 3

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

数　量 互
換
性Q'TY/S.No.

 



 

5 

Fig.04  ミッション・ベルト関係 
 

 

A:AX65D / B:AX65L

図番 品　　番 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME REMARKS

A B I.C.

310 04013-60120 ﾋﾗﾜｯｼｬ M12 4 4

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

数　量 互
換
性Q'TY/S.No.

 



 

6 

Fig.05  旋回レバー関係 
 

 

A:AX65D / B:AX65L

図番 品　　番 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME REMARKS

A B I.C.

010 B6400-34210 ｾﾝｶｲﾚﾊﾞｰﾋﾀﾞﾘ 1 1

020 B6400-34110 ｾﾝｶｲﾚﾊﾞｰﾐｷﾞ 1 1

030 B400Z-34120 ｸﾞﾘｯﾌﾟ 2 2

040 01053-51025 ﾎﾞﾙﾄ M10x25 2 2

050 02056-50100 ﾅｯﾄ M10 2 2

060 B6400-34340 ｾﾝｶｲﾛｯﾄﾞ(ｿｳｻｶﾞﾜ) 2 2

070 W6520-80500 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ 2 2

080 H4320-34310 ｾﾝｶｲﾛｯﾄﾞ 2 2

090 W6009-11010 ﾊﾞﾈ 2 2

100 W6531-01082 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ L 2 2 ﾋﾀﾞﾘﾈｼﾞ

110 W6531-01081 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ R 2 2 ﾐｷﾞﾈｼﾞ

120 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 2 2

130 W9001-01408 ﾋﾀﾞﾘﾈｼﾞﾅｯﾄ M8 2 2

140 W9092-01408 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 2 2

150 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 4 4

160 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 4 4

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

数　量 互
換
性Q'TY/S.No.

 



 

7 

Fig.06  変速関係 
 

 

A:AX65D / B:AX65L

図番 品　　番 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME REMARKS

A B I.C.

010 B6400-35110 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ 1 1

020 H813Y-35120 ｸﾞﾘｯﾌﾟ 1 1

030 B6400-35140 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰﾄﾘﾂｹ 1 1

040 H4310-35130 ﾁｪﾝｼﾞﾛｯﾄﾞ 1 1

050 H4310-35150 ﾁｪﾝｼﾞﾛｯﾄﾞ 1 1

060 H4310-35722 ﾁｪﾝｼﾞﾛｯﾄﾞﾄﾘﾂｹ 1 1

070 H4410-35711 ﾁｪﾝｼﾞﾛｯﾄﾞﾄﾘﾂｹ 1 1

080 W6103-21000 ﾊﾞﾈ 1 1

090 05411-00525 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ 5x25 1 1

100 04013-60030 ﾋﾗﾜｯｼｬ M3 1 1

110 05511-50330 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3x30 1 1

120 W6530-04101 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ 1 1 RBI10BD

130 W6531-01082 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ L 2 2

140 W6531-01081 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ R 2 2

150 W6540-06100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ M6 1 1

160 01053-50816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16 2 2

170 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 6 6

180 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 2 2

190 W9001-01408 ﾋﾀﾞﾘﾈｼﾞﾅｯﾄ M8 2 2

200 W9092-01408 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 4 4

210 01053-51025 ﾎﾞﾙﾄ M10x25 1 1

220 04013-60100 ﾋﾗﾜｯｼｬ M10 2 2

230 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 2 2

240 02056-50100 ﾅｯﾄ M10 1 1

250 W9092-01410 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M10 1 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

数　量 互
換
性Q'TY/S.No.

 



 

8 

Fig.07  クラッチ／ブレーキレバー関係 
 

 

A:AX65D / B:AX65L

図番 品　　番 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME REMARKS

A B I.C.

010 B6400-32112 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ 1 1

020 H813Y-32120 ｸﾞﾘｯﾌﾟ 1 1

030 B6400-33112 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ 1 1

040 H813Y-33120 ｸﾞﾘｯﾌﾟ 1 1

050 W6211-01300 ｼﾞｸ 1 1

060 04613-50090 Eﾋﾟﾝ 9 2 2

070 X0000-12836 ﾚﾊﾞｰﾂｷﾞ 2 2

080 W0171-41000 ｸﾗｯﾁﾜｲﾔｰ 1 1

090 W0141-21000 ﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔｰ 1 1

100 H4310-33512 ﾌﾞﾚｰｷﾊﾞﾗﾝｽｱｰﾑ 1 1

110 W6007-24000 ﾊﾞﾈ 1 1

120 W6561-10818 ｱﾀﾏﾂｷﾋﾟﾝ 8x18 4 4

130 W9901-01008 ｱｰﾙﾋﾟﾝﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ M8 6 6

140 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 4 4

150 05511-52520 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5x20 2 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

数　量 互
換
性Q'TY/S.No.

 



 

9 

Fig.08  クローラ関係 1 
 

 

A:AX65D / B:AX65L

図番 品　　番 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME REMARKS

A B I.C.

010 M810Z-11130 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 2 2

020 WW117-04045 ﾋﾗﾜｯｼｬ(17x40x4.5) 2 2

030 02252-50160 ﾐｿﾞﾂｷﾅｯﾄ M16 2 2

040 05511-50430 ﾜﾘﾋﾟﾝ 4x30 2 2

050 H8500-22201 ｸﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾝﾛｰﾗASSY 2 2

060 --- ｸﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾝﾛｰﾗ 2 2 ☆ｼｭｯｶﾌｶ

070 H8500-22220 ｸﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾝﾛｰﾗｼﾞｸ 2 2

080 08111-06304 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 4 4 6304Z

090 04612-00200 Cﾋﾟﾝ 20 4 4

100 W5042-05208 ｵｲﾙｼｰﾙ 4 4 KE20 52 8

110 X0000-15880 ﾎﾞｳｼﾞﾝｶﾊﾞｰ 4 4

120 04013-60160 ﾋﾗﾜｯｼｬ M16 4 4

130 04512-60160 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M16 4 4

140 H8130-21340 ﾎｺﾞﾅｯﾄ M16 2 2

150 02056-50160 ﾅｯﾄ M16 2 2

160 W6540-06100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ M6 2 2

170 H4361-21311 ｸﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾝﾄﾘﾂｹﾜｸ 2 2

180 W6111-39000 ｸﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾝﾊﾞﾈ 2 2

190 H250Z-21341 ｸﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾝﾅｯﾄ 2 2

200 H4310-21321 ｸﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾝﾎﾞﾙﾄ 2 2

210 H4310-21350 ｸﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾝﾎﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟｰﾋﾟﾝ 2 2

220 H4310-21361 ｸﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾝﾎﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟｰRﾋﾟﾝ 2 2

230 YCI20-03900 ｺﾞﾑｸﾛｰﾗ 2 2 B-465NY

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

数　量 互
換
性Q'TY/S.No.

 



 

10

Fig.09  クローラ関係 2 
 

 

A:AX65D / B:AX65L

図番 品　　番 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME REMARKS

A B I.C.

010 B4000-22301 ﾃﾝﾘﾝASSY 8 8

020 --- ﾃﾝﾘﾝﾎﾝﾀｲ 8 8 ☆ｼｭｯｶﾌｶ

030 B4000-22320 ﾃﾝﾘﾝｼﾞｸ 8 8

040 W6420-23300 ﾒﾀﾙ 16 16 SA100 20 23 30

050 W5002-02806 ｵｲﾙｼｰﾙ 16 16 20 28 6

060 X0000-14362 ﾎﾞｳｼﾞﾝｶﾊﾞｰ 16 16

070 04013-60140 ﾋﾗﾜｯｼｬ M14 16 16

080 04512-60140 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M14 16 16

090 X0000-14363 ﾎｺﾞﾅｯﾄ M14 8 8

100 02056-50140 ﾅｯﾄ M14 8 8

110 W6540-06100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ M6 8 8

120 H4300-22300 ｶﾌﾞﾃﾝﾘﾝASSY 2 2

130 --- ｶﾌﾞﾃﾝﾘﾝﾎﾝﾀｲ 2 2 ☆ｼｭｯｶﾌｶ

140 H4300-22320 ｶﾌﾞﾃﾝﾘﾝｼﾞｸ 2 2

150 08111-06004 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 4 4 6004Z

160 04611-00420 Cﾋﾟﾝ ｱﾅﾖｳ 42 4 4

170 W5042-04206 ｵｲﾙｼｰﾙ 4 4 KE20 42 6

180 X0000-15880 ﾎﾞｳｼﾞﾝｶﾊﾞｰ 4 4

190 04013-60140 ﾋﾗﾜｯｼｬ M14 4 4

200 04512-60140 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M14 4 4

210 X0000-14363 ﾎｺﾞﾅｯﾄ M14 2 2

220 02056-50140 ﾅｯﾄ M14 2 2

230 W6540-06100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ M6 2 2

240 B3250-21410 ｶﾄﾞｳﾃﾝﾘﾝﾜｸ 2 2

250 B2410-21420 ｶﾄﾞｳﾃﾝﾘﾝｼﾞｸ 2 2

260 04013-60140 ﾋﾗﾜｯｼｬ M14 2 2

270 W9052-01414 Uﾅｯﾄ M14 2 2

280 W6540-06100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ M6 2 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

数　量 互
換
性Q'TY/S.No.

 



 

11

Fig.10  油圧関係 
 

 

A:AX65D / B:AX65L

図番 品　　番 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME REMARKS

A B I.C.

010 W7000-00R35 ﾕｱﾂﾕﾆｯﾄ 1 1 K52R

020 B6400-36110 ﾀﾞﾝﾌﾟﾚﾊﾞｰ 1 -

B6410-36110 ﾀﾞﾝﾌﾟﾚﾊﾞｰ - 1

030 H813Y-33120 ｸﾞﾘｯﾌﾟ 1 1

040 W7011-E1170 ﾀﾞﾝﾌﾟｼﾘﾝﾀﾞｰ 1 1 YA031000000

050 W6212-52000 ｼﾞｸ ｻｷ 1 1

060 W6210-02000 ｼﾞｸ ﾓﾄ 1 1

070 04613-50150 Eﾋﾟﾝ 15 4 4

080 --- ﾌﾞﾗﾝｸ

090 --- ﾌﾞﾗﾝｸ

100 W7100-14214 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰASSY 2 2

110 04810-00110 Oﾘﾝｸﾞ P-11 2 2

120 W7220-03000 ﾕｱﾂﾎｰｽ 2 2

130 W7110-14014 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 2 2

140 W6551-51900 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 2 2 ｹｲ15 L=1900

150 01053-50855 ﾎﾞﾙﾄ M8x55 1 1

160 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 1 1

170 01053-51020 ﾎﾞﾙﾄ M10x20 2 2

180 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 2 2

190 04013-60100 ﾋﾗﾜｯｼｬ M10 2 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

数　量 互
換
性Q'TY/S.No.

 



 

12

Fig.11  リフトアーム関係(AX65L) 
 

 

A:AX65D / B:AX65L

図番 品　　番 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME REMARKS

A B I.C.

010 B6410-72111 ﾘﾌﾄｱｰﾑ - 1

020 B3220-72170 ﾘﾌﾄｱｰﾑﾄﾘﾂｹｼﾞｸｳｴ - 1

030 B3220-72160 ﾘﾌﾄｱｰﾑﾄﾘﾂｹｼﾞｸｼﾀ - 1

040 04613-50150 Eﾋﾟﾝ 15 - 4

050 08141-06205 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ - 4 6205DDU

060 04612-00250 Cﾋﾟﾝ 25 - 4

070 W6540-06100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ - 3

080 04013-60060 ﾋﾗﾜｯｼｬ M6 - 3

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

数　量 互
換
性Q'TY/S.No.

 



 

13

Fig.12  リフトダンプ切換関係(AX65L) 
 

 

A:AX65D / B:AX65L

図番 品　　番 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME REMARKS

A B I.C.

010 B6410-72212 ﾘﾌﾄﾀﾞﾝﾌﾟｷﾘｶｴ - 1

020 X0000-15853 ﾘﾌﾄﾀﾞﾝﾌﾟｷﾘｶｴﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ - 2

030 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 - 2

040 02056-50100 ﾅｯﾄ M10 - 2

050 W6205-70800 ﾘﾌﾄﾀﾞﾝﾌﾟｷﾘｶｴｼﾞｸ - 1

060 04613-50060 Eﾋﾟﾝ 6 - 1

070 W6009-12000 ﾊﾞﾈ - 1

080 B6410-72221 ﾘﾌﾄﾀﾞﾝﾌﾟｷﾘｶｴﾚﾊﾞｰ - 1

090 A6620-36130 ｸﾞﾘｯﾌﾟ - 1

100 W9301-00816 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x16 - 2

110 W0100-81021 ﾜｲﾔｰ - 1

120 W6561-10818 ｱﾀﾏﾂｷﾋﾟﾝ 8x18 - 2

130 W9901-01008 ｱｰﾙﾋﾟﾝﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ M8 - 2

140 X0000-12836 ﾚﾊﾞｰﾂｷﾞ - 1

150 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 - 1

160 05511-52520 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5x20 - 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

数　量 互
換
性Q'TY/S.No.

 



 

14

Fig.13  リモートレバー関係(AX65L) 
 

 

A:AX65D / B:AX65L

図番 品　　番 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME REMARKS

A B I.C.

010 B3271-72510 ﾘﾓｰﾄﾚﾊﾞｰ - 1

020 H813Y-33120 ｸﾞﾘｯﾌﾟ - 1

030 B6410-72520 ﾘﾓｰﾄｹｰﾌﾞﾙﾄﾘﾂｹ - 1

040 W0390-57000 ﾘﾓｰﾄｹｰﾌﾞﾙ - 1

050 W6562-10825 ｱﾀﾏﾂｷﾋﾟﾝ 8x25 - 2

060 W9901-01008 ｱｰﾙﾋﾟﾝﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ M8 - 2

070 W9301-00816 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x16 - 2

080 04013-60100 ﾋﾗﾜｯｼｬ M10 - 2

090 W9053-01410 Uﾅｯﾄ M10(ｳｽｶﾞﾀ) - 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

数　量 互
換
性Q'TY/S.No.

 



 

15

Fig.14  荷台関係 1(AX65D) 
 

 

A:AX65D / B:AX65L

図番 品　　番 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME REMARKS

A B I.C.

010 B6400-71110 ﾆﾀﾞｲ 1 -

020 H2400-71172 ﾆﾀﾞｲｼﾞｸ 1 -

030 04613-50150 Eﾋﾟﾝ 15 1 -

040 B3220-71130 ｶｲﾍｲﾛｯﾄﾞASSY 1 -

050 X0000-05413 ｶｲﾍｲﾂﾒｱﾀﾘ 1 -

060 W6009-11000 ﾊﾞﾈ 1 -

070 W9092-01408 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 1 -

080 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 3 -

090 05511-52520 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5x20 2 -

100 H413Z-71610 ﾆﾀﾞｲｽﾄｯﾊﾟｰ 1 -

110 H413Z-71620 ﾆﾀﾞｲｽﾄｯﾊﾟｰﾄﾘﾂｹ 1 -

120 W9900-01008 ｱｰﾙﾋﾟﾝ M8 3 -

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

数　量 互
換
性Q'TY/S.No.

 



 

16

Fig.15  荷台関係 2(AX65D) 
 

 

A:AX65D / B:AX65L

図番 品　　番 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME REMARKS

A B I.C.

010 B3351-71210 ｺﾃｲﾄﾞｱ 1 -

020 B3250-71411 ｶｲﾍｲﾄﾞｱ 1 -

030 B3250-71312 ﾖｺﾄﾞｱﾋﾀﾞﾘ 1 -

040 B3250-71322 ﾖｺﾄﾞｱﾐｷﾞ 1 -

050 H2100-71431 ｶｲﾍｲﾄﾞｱﾊﾝﾄﾞﾙ 2 -

060 B4640-71510 ﾆﾀﾞｲｼﾁｭｳﾜｸﾋﾀﾞﾘ 1 -

070 B4640-71520 ﾆﾀﾞｲｼﾁｭｳﾜｸﾐｷﾞ 1 -

080 H2100-71332 ﾄﾞｱﾊﾝﾄﾞﾙ 4 -

090 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 4 -

100 02056-50100 ﾅｯﾄ M10 8 -

110 01053-50820 ﾎﾞﾙﾄ M8x20 4 -

120 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 4 -

130 04613-50150 Eﾋﾟﾝ 15 2 -

140 01053-51020 ﾎﾞﾙﾄ M10x20 6 -

150 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 6 -

160 04013-60100 ﾋﾗﾜｯｼｬ M10 6 -

170 01053-50820 ﾎﾞﾙﾄ M8x20 2 -

180 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 2 -

190 W9092-01408 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 2 -

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

数　量 互
換
性Q'TY/S.No.

 



 

17

Fig.16  荷台関係 3(AX65L) 
 

 

A:AX65D / B:AX65L

図番 品　　番 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME REMARKS

A B I.C.

010 B6410-71121 ﾆﾀﾞｲ - 1

020 B6410-71221 ｺﾃｲﾄﾞｱ - 1

030 B6410-71312 ﾖｺﾄﾞｱ - 2

040 B6410-71352 ﾖｺﾄﾞｱｻｼﾜｸ - 2

050 B6410-713A3 ﾖｺｻｼﾜｸｴﾝﾁｮｳﾊﾟｲﾌﾟ ﾋﾀﾞﾘ - 2

060 B6410-71323 ﾖｺｻｼﾜｸｴﾝﾁｮｳﾊﾟｲﾌﾟ ﾐｷﾞ - 2

070 B6410-71390 ﾖｺﾄﾞｱｶｲﾍｲﾛｯﾄﾞ - 2

080 B6410-71412 ﾏｴﾄﾞｱ - 1

090 B6410-71451 ﾏｴﾄﾞｱｻｼﾜｸ - 1

100 B6410-71423 ﾏｴｻｼﾜｸｴﾝﾁｮｳﾊﾟｲﾌﾟ - 1

110 B6410-71470 ﾏｴﾄﾞｱｶｲﾍｲﾛｯﾄﾞ - 1

120 B6410-71380 ﾄﾞｱｶｲﾍｲﾚﾊﾞｰ - 6

130 W6204-51000 ﾄﾞｱﾄﾘﾂｹｼﾞｸ - 6

140 04613-50080 Eﾋﾟﾝ 8 - 12

150 W6004-11010 ﾊﾞﾈ - 6

160 H413Z-71610 ﾆﾀﾞｲｽﾄｯﾊﾟｰ - 1

170 H413Z-71620 ﾆﾀﾞｲｽﾄｯﾊﾟｰﾄﾘﾂｹ - 1

180 W9900-01008 ｱｰﾙﾋﾟﾝ M8 - 3

190 B4000-46810 ｷｸﾎﾞﾙﾄ M10x15 - 6

200 W6102-21000 ﾊﾞﾈ - 6

210 W9301-00616 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M6x16 - 12

220 01053-50640 ﾎﾞﾙﾄ M6x40 - 6

230 02056-50060 ﾅｯﾄ M6 - 6

240 W9301-00820 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x20 - 4

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

数　量 互
換
性Q'TY/S.No.

 



 

18

Fig.17  ラベル関係 
 

 

A:AX65D / B:AX65L

図番 品　　番 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME REMARKS

A B I.C.

010 H2100-94600 ｼｬﾒｲﾗﾍﾞﾙ 1 1

020 B6400-94510 ｶﾀｼｷﾗﾍﾞﾙ 1 1

030 B8710-94510 ｶﾀｼｷDﾗﾍﾞﾙ 1 -

B8720-94510 ｶﾀｼｷLﾗﾍﾞﾙ - 1

040 88540-95460 ｶｸｼｭｻｲｽﾞﾋｮｳ 1 1

050 86310-95480 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮｦﾖｸﾖﾑﾗﾍﾞﾙ 1 1

060 86310-95100 ｿｳｺｳｼﾞﾉﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1 1

070 88540-95220 ﾌﾞﾚｰｷONﾃﾞﾉｿｳｺｳﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1 1

080 86410-95670 ｶｲﾃﾝﾌﾞﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1 1

090 H6320-95661 ｺｳｵﾝﾌﾞﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1 1

100 86410-95630 ﾎﾞﾃﾞｨﾗｯｶﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 2 2

110 24000-95040 ﾀﾞﾝﾌﾟﾃﾝｹﾝｾｲﾋﾞｼﾞﾉﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1 1

120 88540-95420 ｼﾞｮｳｼｬﾆｶﾝｽﾙﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1 1

130 A6500-94130 ｸﾗｯﾁ&ﾌﾞﾚｰｷﾗﾍﾞﾙ 1 1

140 84130-94070 ﾋﾀﾞﾘｾﾝｶｲﾗﾍﾞﾙ 1 1

150 84130-94080 ﾐｷﾞｾﾝｶｲﾗﾍﾞﾙ 1 1

160 84300-94090 ﾀﾞﾝﾌﾟﾚﾊﾞｰﾗﾍﾞﾙ 1 1

170 H4310-94220 ﾁｪﾝｼﾞｱﾝﾅｲﾗﾍﾞﾙ 1 1

180 B8620-94090 ﾘﾌﾄｼﾞｮｳｹﾞﾗﾍﾞﾙ - 1

190 B4130-94150 ﾘﾌﾄﾀﾞﾝﾌﾟｷﾘｶｴﾗﾍﾞﾙ - 1

200 B6400-94310 ｻｲﾀﾞｲｾｷｻｲﾘｮｳﾗﾍﾞﾙ(650kg) 1 1

210 B6410-94231 ﾄﾞｱｱｹｶﾀﾗﾍﾞﾙ - 3

220 --- ｾｲｿﾞｳﾒｲﾊﾞﾝ 1 1 ★ｼｭｯｶﾌｶ

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

数　量 互
換
性Q'TY/S.No.

 



 



 

 

 

 


